
 

UCHWAŁA NR VI/260/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia  2023 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz  z 2023 r. poz. 572), oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2018 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi (I zmiana) i Zarządzeniem Nr 51/2019 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 10 lipca 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi (II zmiana)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego                          

w Zduńskiej Woli, zgodnie  z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/260/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2023 ROKU 

Lp. Nazwa Ilość Numer 

inwentarzowy 

Rok 

produkcji 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

księgowa 

brutto w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Środki trwałe k-to 011 

Grupa 4 

1 Zasilacz Ups 1 1452/4/Z/10/Z/I 2010 Część zestawu Część 

zestawu 

0,00 Uszkodzony 

2 Laptop Lenovo ThinkPad 

Edge E530 15,6” NZQBQPB 

W7P 

1 1513/4/Z/12/Z/I  

 

2012 3 648,00 3 648,00 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

3 Laptop Lenovo G780 59-

351903 17,3” 

1 1563/4/Z/13/Z/I 2013 2 460,00 2 460,00 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne  

4 Zestaw komputerowy DEEL 

VOSTRO 

1 1565/4/Z/13/Z/I 2013 3 083,00 3 083,00 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne  

i wydajność  

5 Serwer DELL PowerEdge 

R520 wraz z 

oprzyrządowaniem   

1 1633/4/Z/13/K/2b 2013 77 674,50 77 674,50 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

6 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF 

1 1669/4/Z/14/Z/I  2014 1 697,40 1 697,40 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

7 Zestaw komputerowy ZETAN 

Business 

1 1851/4/Z/15/Z/I 2015 1 911,05 1 911,05 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

8 Zestaw komputerowy ZETAN 

Business 

1 1852/4/Z/15/Z/I  2015 1 911,05 1 911,05 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne  

i wydajność  



9 Zestaw komputerowy ZETAN 

Business 

1 1856/4/Z/15/Z/I /   2015 1 803,84 1 803,84 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność  

10 Zestaw komputerowy ZETAN 

Business 

1 1857/4/Z/15/Z/I 2015 1 803,85 1 803,85 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

11 Zestaw komputerowy: jedn. 

Centr. ZETAN Business  

1 1858/4/Z/15/Z/I 2015 1 803,85 1 803,85 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

12 Zestaw komputerowy ZETAN 

Business 

1 1859/4/Z/15/Z/I 2015 1 911,05 1 911,05 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne i wydajność 

13 Notebook Acer E5-771G i3-

4030U/4GB/500/GF820 

M/W8.1PRO 

1 1865/4/Z/15/Z/I 2015 2 525,98 2 525,98 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne i wydajność 

14 Notebook Acer E5-771G i3-

4030U/4GB/500/GF820 

M/W8.1PRO 

1 1867/4/Z/15/Z/I 2015 2 525,98 2 525,98 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niewystarczające parametry 

techniczne  

15 Monitor ASUS VS228DE  1 1912/4/Z/15/Z/I 

 

2015 część zestawu Część 

zestawu 

0,00 Uszkodzona matryca 

16 Zasilacz UPS Ever 1 1947/4/Z/16/Z/I 2016 część zestawu część 

zestawu 

0,00 Uszkodzony 

17 Router UTM FOR-FG 100E-

BDL 

1 1983/4/Z/17/Z/I 2017 16 857,91 16 857,91 0,00 Wygaśnięcie licencji na 

użytkowanie 

 

Grupa 6 

1 Kamera cyfrowa Sony 1 1324/6/T/04/Z/I 2004 3 599,00 3 599,00 0,00 Uszkodzony obiektyw 

Grupa 8 

1 Kopiarka Ricoh Afficio 2018D  1 1319/8/K/04/Z/I 2004 10 858,00 10 858,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający i bęben 

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu k-to 013 

Grupa 4 

1 Biurko 1 90/IV/B/91/Z/I  1991 39,50 39,50 0,00 Uszkodzony blat 

2 Biurko pod komputer 1 106/IV/B/98/Z/I 1998 150,00 150,00 0,00 Uszkodzone drzwiczki        

i blat 

3 Stolik RTV 1 190/VI/So/91/Z/I  1991 20,50 20,50 0,00  Uszkodzony blat 



4 Biurko komputerowe 1 1459/4/B/07/Z/I 2007 475,80 475,80 0,00 Uszkodzony blat  

5 Biurko 1 1957/4/B/15/Z/I 2015 747,00 747,00 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki 

Grupa 6 

1 Stolik-ława RTV 1 191/6/So/92/Z/I 1992 15,00 15,00 0,00  Uszkodzony blat i nogi 

2 Stolik – biurko 1 194/VI/So/92/Z/I 1992 2,00 2,00 0,00 Uszkodzony blat  

i szuflada 

3 Stolik 1 1387/6/So/06/Z/I 2006 183,00 183,00  0,00 Uszkodzony blat 

Grupa 11 

1 Projektor Benq W710ST  1 1709/11/T/12/Z/I  2012 2 690,00 2 690,00 0,00 Uszkodzona lampa 

Grupa 13 

1 Niszczarka Argo Walner  1 1498/13/I/08/Z/I 2008 810,97 810,97 0,00 Uszkodzone noże 

2 Niszczarka Martin Yale 2000 

CC 

1 1675/13/I/12/Z/I 2012 910,20 910,20 0,00 Uszkodzone noże 

3 Urządzenie Fortigate FOR-

FG-50E-BDL 

1 2424/13/I/18/Z/I  2018 6100,80 6 100,80 

 

0,00 Uszkodzone 

Grupa 15 

1 Zasilacz UPS 1 2472/15/Ko/19/Z/I   2019 część zestawu część 

zestawu 

0,00 Uszkodzony 

2 Zasilacz UPS APC 1 2663/15/Ko/20/Z/I 2020 część zestawu część 

zestawu 

0,00 Uszkodzony 

Ewidencja pozabilansowa-ilosciowa 

Grupa I 

1 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/98/Z/I 2015 99,00 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka  

2 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/100/Z/I 2016 89,00 89,00 0,00 Nieszczelna obudowa  

3 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/110/Z/I 2017 79,00 79,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

4 Czajnik bezprzewodowy 

Electrolux  

1 I/116/Z/I 2018 110,71 110,71 0,00 Nieszczelna obudowa 

5 Czajnik bezprzewodowy 

Zelmer 

1 I/126/Z/I 2018 87,02 87,02 0,00 Uszkodzona grzałka 

Grupa IV 

1 Godło  1 IV/16/Z/I 2006 33,00 33,00 0,00 Uszkodzona ramka 



2 Tablica korkowa 100x150  1 IV/18/Z/I  2005 66,92 66,92 0,00 Uszkodzona płyta 

Grupa V 

1 Torba na laptopa 1 V/16/Z/I 2017 108,24 108,24 0,00 Uszkodzona 

Grupa VI 

1 Stetoskop 1 VI/39/Z/I 2007 135,42 135,42 0,00 Uszkodzony 

2 Pamięć USB 2 GB 1 VI/69/Z/I 2010 37,00 37,00 0,00 Brak odczytu 

3 Pamięć USB Kingston 8GB 1 VI/86/Z/I 2013 28,00 28,00 0,00 Brak odczytu  

4 Pamięć USB 16 G B 1 VI/107/Z/I 2013 42,00 42,00 0,00 Brak odczytu i zapisu 

5 Pamięć Kingston DTI G3, 

16GB 

1 VI/112/Z/I 2014 44,00 44,00 0,00 Brak odczytu i zapisu 

6 Pamięć Good Ram EO6E 16 

GB 

1 VI/115/Z/I 2014 44,00 44,00 0,00 Brak odczytu 

7 Pamięć USB 8 GB 1 VI/140/Z/I 2013 42,00 42,00 0,00 Brak odczytu 

8 Tablica optometryczna 28x56 

cm 

1 VI/150/Z/I  2015 24,00 24,00 0,00 Uszkodzona 

9 Dyktafon Olympus VN-731 

PC 

1 VI/154/Z/I 2015 229,00 229,00 0,00 Uszkodzony 

10 Wiertarka udarowa 1 VI/262/Z/I 2016 320,00 320,00 0,00 Uszkodzony silnik 

11 Ładowarka samochodowa 

Extreme micro 2,1A  

1 VI/290/Z/I 2018 29,00 29,00 0,00 Uszkodzona 

12 Niszczarka Fellowes 63Cb 1 VI/339/Z/I 2018 799,00 799,00 0,00 Uszkodzony silnik 

13 Pamięć USB Kingston 32 GB 1 VI/438/Z/I 2020 47,99 47,99 0,00 Brak odczytu 

14 Kosiarka elektryczna Faworyt 

PRO ME46 1800W metal 

1 VI/445/Z/I 2020 549,99 549,99 0,00 Uszkodzony silnik  

i uchwyt 

15 Pawilon 3 x 6m 1 VI/482/Z/I 2020 899,00 899,00 0,00 Uszkodzone plandeki 

boczne i dachowa 

Grupa VII 

1 Telefon Panasonic KX-

TG2511PD – 1 słuchawka 

1 VII/75/Z/I 2009 165,00 165,00 0,00 Uszkodzona słuchawka       

i mikrofon 

2 Telefon Panasonic KX-

TG2511PD – 1 słuchawka 

1 VII/77/Z/I 2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

3 Telefon Panasonic KX-

TG2511PD – 1 słuchawka 

1 VII/79/Z/I 2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

4 Telefon Panasonic KX-

TG2512PD – 2 słuchawki 

1 VII/89/Z/I 2018 219,00 219,00 0,00 Uszkodzone słuchawki 



Grupa IX 

1 Krzesło tapicerowane 1 IX/13/Z/I 2000 9,00 9,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

2 Krzesło tapicerowane 1 IX/13/Z/I 2000 9,00 9,00 0,00 Uszkodzone siedzisko          

i oparcie 

3 Krzesło tapicerowane 1 IX/17/Z/I 2000 14,00 14,00 0,00 Uszkodzone siedzisko          

i oparcie 

4 Krzesło obrotowe 1 IX/40/Z/I 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

5 Krzesło obrotowe 1 IX/40/Z/I 2000 113.90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

6 Krzesło obrotowe 1 IX/51/Z/I  2000 154,00 154,00 0,00 Uszkodzony teleskop 

7 Krzesło obrotowe 1 IX/72/Z/I 2002 50,00 50,00 0,00 Uszkodzone oparcie  

i teleskop 

8 Krzesło obrotowe 1 IX/103/Z/I 2005 167,01 167,01 0,00 Uszkodzony siłownik 

9 Krzesło obrotowe C38 1 IX/116/Z/I 2008 155,00 155,00 0,00 Uszkodzony teleskop  

i kółka 

10 Krzesło obrotowe 1 IX/119/Z/I 2009 165,00 165,00 0,00 Uszkodzone siedzisko          

i teleskop 

11 Krzesło obrotowe czarne 1 IX/132/Z/I  2012 240,00 240,00 0,00 Uszkodzony teleskop  

i siedzisko 

12 Krzesło obrotowe 1 IX/134/Z/I 2013 170,00 170,00 0,00 Uszkodzony teleskop  

i siedzisko 

13 Krzesło metalowe 1 IX/138/Z/I 2014 89,99 89,99 0,00 Uszkodzone oparcie 

14 Krzesło metalowe 1 IX/138/Z/I 2014 89,99 89,99 0,00 Uszkodzone siedzisko 

15 Krzesło biurowe czarne 1 IX/152/Z/I  2015 175,00 175,00 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

Grupa X 

1 Fotel 1 X/23/Z/I 2018 199,00 199,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

Grupa XI 

1 Kalkulator Citizen CT-600  1 XI/35/Z/I 2004 73,00 73,00 0,00 Uszkodzona klawiatura 

2 Kalkulator Vector DK-281 1 XI/70/Z/I 2010 27,45 27,45 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

Grupa XII 

1 Radioodbiornik Philips 1 XII/20/Z/I 2005 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

2 Radiomagnetofon RT 314 1 XII/26/Z/I 2007 95,00 95,00 0,00 Uszkodzony 

Grupa XIII 

1 Kosz na śmieci  1 XIII/10/Z/I 2000 3,00 3,00 0,00 Pęknięta obudowa 

2 Kosz na śmieci 1 XIII/11/Z/I 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 



3 Kosz na śmieci 1 XIII/11/Z/I 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

4 Kosz na śmieci 1 XIII/31/Z/I 2010 23,20 23,20 0,00 Pęknięta obudowa 

5 Kosz na śmieci uchylny 1 XIII/40/Z/I 2018 21,85 21,85 0,00 Uszkodzona obudowa 

Grupa XIV 

1 Biurko 1 XIV/91/Z/I 2008 286,00 286,00 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki 

2 Półka 1 XIV/98/Z/I 2009 200,00 200,00 0,00 Uszkodzona 

3 Półka 1 XIV/98/Z/I 2009 200,00 200,00 0,00 Uszkodzona 

4 Biurko 1 XIV/132/Z/I 2014 279,99 279,99 0,00 Uszkodzony blat  

i szuflady 

5 Półka wisząca 139/31/22  1 XIV/137/Z/I 2015 136,00 136,00 0,00 Uszkodzona 

6 Kontener biurkowy 99x68 1 XIV/230/Z/I 2018 470,00 470,00 0,00  Uszkodzone szuflady 

Grupa XV 

1 Grzejnik HOLDEN 1 XV/31/Z/I 2007 140,00 140,00 0,00 Uszkodzony układ 

grzewczy 

2 Wentylator stojący 1 XV/50/Z/I 2015 160,00 160,00 0,00 Uszkodzony silnik                

i obudowa 

3 Termowentylator Mesco 1 XV/55/Z/I 2017 59,01 59,01 0,00 Uszkodzony silnik 

Grupa XVI 

1 Komputerowa Encyklopedia 

Drzew           i Krzewów 

1 XVI/5/Z/I 2006 159,00 159,00 0,00 Nieaktualna 

2 Biurko 1 XIV/21/Z/I 2001 340,00 340,00 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki  

3 Wieszak 1 XIV/70/Z/I 2004 106,14 106,14 0,00 Uszkodzony 

4 Wieszak 1 XIV/71/Z/I 2004 106,14 106,14 0,00 Uszkodzony 

5 Wieszak 1 XIV/71/Z/I 2004 106,14 106,14 0,00 Uszkodzony 

6 Stolik 1 XIV/232/Z/I 2018 39,99 39,99 0,00 Uszkodzone nogi 

7 Stolik 1 XIV/233/Z/I 2018 39,99 39,99 0,00 Uszkodzony blat  

i noga           

Wartości niematerialne i prawne k-to 020-1 

1 Program komputerowy MS 

Office 2010 PL DOEM 

1 1514 2012 812,00 812,00 0,00  Nieaktualny 

Wartości niematerialne i prawne k-to 020-2 

1 Program MS Office 2010 1 1636 2011 765,00 765,00 0,00 Nieaktualny 

2 Program MS Office 2010 1 1707 2012 700,00 700,00 0,00 Nieaktualny 



3 Program MS Office 2010 1 1708 2012 700,00 700,00 0,00 Nieaktualny 

4 Program komputerowy MS 

Office 2010 3PC 

1 1712 2013 699,00 699,00 0,00  Nieaktualny 

5 Program komputerowy MS 

Office 2010 

1 1713 2013 699,00 699,00 0,00 Nieaktualny 

6 Program MS Office 2010 3PC 1 1714 2013 699,00 699,00 0,00 Nieaktualny 

7 System operacyjny MS 

Windows 7 Pro 64-bit Polish 

DVD OEM 

1 1715 2013 590,00 590,00 0,00 Nieaktualny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


